PAGE

[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25.07.2024

                                                                            № 557-п
пгт. Пойковский
О признании утратившими силу
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского поселения Пойковский:

- от 31.12.2009 № 130-п «Об организации доступа к информации о деятельности главы гп.Пойковский и МУ «Администрация гп.Пойковский»;
- от 13.02.2024 № 123-п «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Главы городского поселения Пойковский и Администрации городского поселения Пойковский».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль выполнения постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Пойковский Митюкляеву А.В.
Глава городского поселения

             И.С. Бородина